株式会社大阪証券取引所ニッポン･ニュー･マーケット－「ヘラクレス」

平成 21 年 7 月 30 日

各  位

本社所在地 東京都港区赤坂八丁目 4 番 14 号

会 社 名 ブ ロ ー ド メ デ ィ ア 株 式 会 社

 （コード番号：４３４７）

代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎

問 合 せ 先 取  締  役
加 納  彰

 管 理 本 部 長

電 話 番 号 ０３－６４３９－３７２５

特別利益（投資有価証券売却益）の発生に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 7 月 30 日開催の取締役会において、保有する投資有価証券の一部売却を決

議いたしました。これにより、第 2 四半期連結会計期間において、投資有価証券売却益が発生す

る見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１  売却の内容

（1） 銘 柄 ：株式会社ジェイ・スポーツ・ブロードキャスティング普通株式

（2） 売 却 先 ：株式会社ジュピターテレコム

（3） 売却株式数 ：7,450 株

（4） 売 却 益 ：1,455 百万円

（5） 契約締結日 ：平成 21 年 8 月上旬（予定）

（6） 株式譲渡日 ：平成 21 年 10 月 1 日（予定）

２  売却の理由

株式会社ジェイ・スポーツ・ブロードキャスティングの主要株主である株式会社ジュピターテレ

コムより、当社を含めた主要株主に対し、同社株式の買取りの申出があり、慎重に検討を重ねた結

果、保有する全ての同社株式の売却を決定いたしました。

株式会社ジェイ・スポーツ・ブロードキャスティングは、当社の創業以来の重要なパートナーで

あり、今後も良好な関係を維持継続してまいります。

３  業績への影響

 今回の売却益の計上による当期純利益の増加が見込まれますが、これを反映した具体的な業績予

想の修正につきましては、明日予定しております第 1 四半期決算発表と併せてお知らせする予定

です。

以  上

〈本件に関するお問い合わせ先〉

ブロードメディア株式会社 ＩＲ担当 TEL. ０３－６４３９－３９８３